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Annotatsiya: Ushbu maqola iqtisod fanlari bakalavrlari uchun matematikadan 

ekonometrika metodologiyasiga bag'ishlangan. U ekonometrik tahlilning asosiy tamoyillari 

va yondashuvlarini, jumladan modellarni tanlash va spetsifikatsiyani, parametrlarni 

baholashni, statistik gipotezani tekshirishni va natijalarni sharhlashni o'z ichiga oladi. 

Maqolada, shuningdek, iqtisodiy tadqiqotlarda ekonometrik usullarni tushunish va qo'llash 

uchun matematika ta'limining ahamiyati ta'kidlangan. 

Kalit so'zlar: ekonometriya, matematika, iqtisod fanlari bakalavrlari, modellashtirish, 

parametrlarni baholash, statistik tahlil. 

 

Iqtisodiy ma’lumotlarni tahlil qilish va ekonometrik modellarni qurishda 

matematikada ekonometrika metodologiyasi muhim o‘rin tutadi. Iqtisodiyot fanlari 

bakalavrlari o'z tadqiqotida uning usullarini muvaffaqiyatli qo'llash uchun 

ekonometrika bo'yicha bilim va ko'nikmalarga ega bo'lishi kerak. Ushbu maqolada 

biz ekonometrik tahlilning asosiy tamoyillari va yondashuvlari, bu usullardan 

samarali foydalanishda matematikaning rolini ko‘rib chiqamiz. 

Modelni tanlash va spetsifikatsiya 

Model tanlash va spetsifikatsiya ekonometrik tahlilning muhim bosqichlari 

hisoblanadi. Iqtisodiyot magistrantlari ular o'rganayotgan iqtisodiy hodisani eng 

yaxshi tavsiflovchi mos modelni qanday tanlashni tushunishlari kerak. Bu 

modelning funktsional shaklini, shu jumladan tegishli o'zgaruvchilarni tanlashni va 

ma'lumotlar strukturasini hisobga olishni o'z ichiga olishi mumkin. 

PARAMETRNI BAHOLASH 

Model parametrlarini baholash ekonometrik tahlilning asosiy bosqichidir. 

Iqtisodiyot fanlari bakalavrlari oddiy eng kichik kvadratlar (OLS) va instrumental 

o'zgaruvchilarni (IV) o'z ichiga olgan asosiy baholash usullarini bilishlari va ularni 

o'z ma'lumotlariga qo'llashlari kerak. OLS chiziqli modellarda parametrlarni 

baholash uchun ishlatiladi va IV usuli tushuntirish o'zgaruvchilari xato atamalari 
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bilan bog'langanda paydo bo'ladigan endogenlik muammosini hal qilishga yordam 

beradi. 

STATISTIK GIPOTEZALARNI TEKSHIRISH 

Ekonometriyada statistik testlar va gipotezalarni tekshirish muhim rol 

o'ynaydi. Iqtisodiyot fanlari bakalavrlari koeffitsientning ahamiyatlilik testlari va 

model muvofiqligining statistik testlarini qanday o'tkazishni tushunishlari kerak. 

Bu parametrlarning statistik ahamiyatini baholash va model bilan bog'liq 

gipotezalarni sinab ko'rish imkonini beradi. 

NATIJALARNI TALQIN QILISH 

Natijalarni sharhlash ekonometrik tahlilning yakuniy bosqichidir. Iqtisodiyot 

fanlari bakalavrlari modelning taxminiy parametrlarini sharhlay olishlari va 

o'zgaruvchilar o'rtasidagi munosabatlar haqida xulosa chiqarishlari kerak. Bu 

o'rganilayotgan hodisaning iqtisodiy mohiyatini va omillarning ta'sirini tushunish 

uchun muhimdir. 

MATEMATIKANING EKONOMETRIKADAGI ROLI 

Ekonometrikada matematik usullar muhim o‘rin tutadi. Iqtisodiyot fanlari 

bakalavrlari kuchli matematik ko'nikmalarga ega bo'lishi kerak, jumladan chiziqli 

algebra, matritsa hisobi va statistika. Matematik asoslarni tushunish ularga 

ekonometrik usullarni yaxshiroq tushunish, ma'lumotlarni tahlil qilish va tegishli 

baholash usullari va statistik testlarni qo'llash imkonini beradi. 

XULOSA 

Iqtisodiyot fanlari bakalavriatlarini tayyorlashda matematikadan 

ekonometrika metodologiyasi muhim o‘rin tutadi.Ekonometrik tahlilning asosiy 

tamoyillari va yondashuvlari, jumladan, modellarni tanlash va aniqlashtirish, 

parametrlarni baholash, statistik gipotezalarni tekshirish va natijalarni sharhlash 

matematik usullarni yaxshi tushunishni talab qiladi. Iqtisodiyot fanlari bakalavrlari 

iqtisodiy ma'lumotlarni muvaffaqiyatli tahlil qilish va asosli xulosalar chiqarish 

uchun o'zlarining matematik qobiliyatlarini rivojlantirishlari va ularni 

ekonometrika kontekstida qo'llashlari kerak. 
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11. По мере изучения представленных источников, студенты смогут 

более глубоко понять методологию эконометрики в математике и применять 

ее на практике. 

  


